



Tandlægeholdingselskabet Maria Schiff ApS

Formosavej 5
2300 København S
CVR-nr. 28129262

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.01.2021

Maria Speedtsberg Schiff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet Maria Schiff ApS

Formosavej 5

2300 København S

CVR-nr.: 28129262

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Maria Speedtsberg Schiff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 12 t.kr. efter skat. Egenkapitalen er opgjort til 1.607 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.010)	(11.854)
Bruttoresultat		(14.010)	(11.854)
Indtægter af andre finansielle aktiver		66.261	19.281
Andre finansielle omkostninger	1	(36.300)	184.315
Resultat før skat		15.951	191.742
Skat af årets resultat	2	(3.516)	(16.342)
Årets resultat		12.435	175.400
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(100.565)	64.800
Resultatdisponering		12.435	175.400

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.481.503	1.685.681
Finansielle aktiver	3	1.481.503	1.685.681
Anlægsaktiver		1.481.503	1.685.681
Tilgodehavende skat		12.998	3.490
Tilgodehavender		12.998	3.490
Likvide beholdninger		126.490	41.667
Omsætningsaktiver		139.488	45.157
Aktiver		1.620.991	1.730.838

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.369.831	1.470.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.607.831	1.705.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.625	8.500
Skyldig skat		3.535	16.342
Kortfristede gældsforpligtelser		13.160	24.842
Gældsforpligtelser		13.160	24.842
Passiver		1.620.991	1.730.838

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.470.396	110.600	1.705.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(100.565)	113.000	12.435
Egenkapital ultimo	125.000	1.369.831	113.000	1.607.831

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	689	(12)
Dagsværdireguleringer	35.611	(184.303)
	36.300	(184.315)

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.535	16.342
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	0
	3.516	16.342

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.685.681
Tilgange	1.445.298
Afgange	(1.613.865)
Kostpris ultimo	1.517.114
Dagsværdireguleringer	(35.611)
Nedskrivninger ultimo	(35.611)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.481.503
